حکومت بیش از دویست مدافع حقوق بشر را دستگیر و احکام زندان و شلاق را بر بسیاری از آنان تحمیل کرده است.

اتحادیه معلمان انگلستان به توجه خود به وضعیت ایران ادامه داده و تمام تلاش خود را برای آزادی زندانیان سیاسی به کار میبرد.

با احترام

دکتر پاتریک روچ دبیرکل

۱۸ ژوئن ۲۰۲۰ برابر با

۲۹ خرداد ۱۳۹۹

منبع: کانال شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

(۳) - بیانیه همبستگی سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه با اعتراضات سراسری علیه خشونت پلیس و نژادپرستی در آمریکا

قتل فجیع جورج فلویید در مقابل دوربینهای مردم شوک زده توسط پلیس نژادپرست آمریکا به جرم سیاه بودن، حتی دهان دست راستیترین سیاستمداران رسمی آن کشور در انکار وجود نژادپرستی نهادینه در آمریکا را بست.